Memorijal "Zeljko Murk"

Pore-
dak
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Ime i prezime

Dinko SOLIC

Darko PETAK
Nikica VRABAC
Sasa HORVAT
Martin DUBOVECAK
Zvonko ARTIC
Mario HORVAT
Antun SUDIC
Antonio PETROVIC
Mario SEVER
Matija PUHEK
Mladen ZIMBREK
Tihomir JANBREKOVIC
Drazen OREHOVEC
Goran KOCIS

Ivica SPILJAR
Roman MAGLIC
Zenil VUGRINEC
Antun BELOSEVIC
Darko OKRESA
Valentin SIPUS
Tomislav VIDOVIC
Mario DOBSA
Sinisa SKVORC
Marko PUKLIN
Matija BUZINOVIC
Dragan NEDELKOVSKI
Stjepan PETAK
Dinko MARUSCAK
Juraj SKVORC
Marijan KOVACIC
Darko JURMAN
Davor TOPLEK
Nikola KONTREC
Matija POSAVEC
Zvonko HORVATIC
Mario TUREK
Frano CRNOJA
Nenad VESELKO
Pino POSPISIL
Damir CIKAC
Sandra VASER
Branimir SIKIC
Hrvoje NOVAK
Damir SARIC
Dragutin GASPARIC
Robert CIKAC
Primoz MESKO
Marin PECEK

Ana SAJKO

Zeljko MIKLAUZIC
Hrvoje STUNKOVIC
Dusan TOPLICANEC

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1981
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1998
1951
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1988
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1996
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1972
1955
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1981
1982
1968
1958
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Klub / Udruga

AK Varazdin

UKS Bedenec

IPA Karlovac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

PG GELER

GOMBR, 2. mb “PUME”
GOMBR, 1. mb “SOKOLOVI”
PU medimurska

Vojska

Interventna Varazdin
Vojska

Individualac

TK Kotoripski begaci

PU Sis-Mos PP Dvor/AK Sisak
IPA Karlovac

SRD 315 Sjeverozapad

TK Marathon 95 Varazdin
NK Sloboda Slakovec

Gornji Kursanec, 10.02.2018.

PrebivaliSte

Varazdin

Bedenec

Karlovac

Prelog

Varazdinske Toplice
Varazdin

Mali Mihaljevec
Oriovac

Dakovo

Strigova

Bjelovar

Beretinec

Dakovo

Cukovec

Sveti Kriz

Novi Farkasic / grad Pe
Karlovac

Ludbreg

Varazdin

Brezje

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Dom Glavnog stozera
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Vojska

NBKO

AK Medimurje Cakovec
UKS Bedenec

GOMBR, 1. mb “SOKOLOVI”
Ekolosko drustvo Sveti Kriz
JVP Cakovec

BK Puls

Individualac

PU medimurska

AK Medimurje Cakovec
IPA Medimurje
Individualac

NBKO

Interventna Cakovec
Individualac

GPK Medimurje

AK Medimurje Cakovec
NBKO

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
Vojska

IPA Slovenija RK Stajerska
NBKO

AK Varazdin

AK Varazdin

Individualac

Individualac

Krapina
Cakovec
Slemenice
Zlatar

Velika Gorica
Nedelis¢e
Bedenec
Sibinj

Sveti Kriz
Strahoninec
Varazdin
Ziskovec
Mursko Sredisce
Cakovec
Cakovec
Prelog

Velika Gorica
Cakovec
Stefanec
Prelog
Mihovljan
Velika Gorica
Cakovec
Nedelis¢e
Sveta Marija
Kneginec
Ormoz, SLO
Velika Gorica
Varazdin
Varazdin
Senkovec
Brezje

Rezultat

0:30:09
0:30:36
0:31:10
0:31:21
0:31:27
0:31:35
0:32:33
0:32:40
0:32:50
0:33:10
0:33:20
0:33:25
0:34:20
0:34:50
0:35:15
0:35:25
0:35:35
0:35:45
0:36:10
0:36:15
0:36:20
0:36:22
0:36:25
0:36:28
0:36:30
0:36:35
0:36:40
0:36:42
0:36:45
0:36:59
0:37:05
0:37:10
0:37:20
0:38:00
0:38:02
0:38:40
0:38:50
0:39:10
0:39:15
0:39:25
0:39:27
0:39:29
0:39:40
0:39:50
0:40:00
0:40:10
0:40:15
0:40:30
0:40:35
0:40:50
0:40:55
0:40:58
0:41:20

7,5 km

Tempo
/km
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Memorijal "Zeljko Murk" Gornji Kursanec, 10.02.2018.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK 7,5 km
Pgari_ Stbarr;;cjnl Ime i prezime Godiste i;;:ggfi;: Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat leinr:o
54. 64 BoZica HORVAT 1969 G 3. AKMedimurje Cakovec Cakovec 0:41:50  05:35
55. 99 Stjepan CEROVAC 1952 MG 23. AK Zumberak Karlovac 0:41:59  05:36
56. 29  Bruno HOZMEC 1979 MPVV  30. Pleskovec 0:42:20  05:39
57. 2 Tihomir PAULIC 1980 MPVV  31. [IPA Karlovac Slunj 0:43:50  05:51
58. 84 Josip VARGA 1955 MG 24. Individualac Mackovec 0:44:00 05:52
59. 85 Damir HODIC 1978 MG 25. Individualac Vratisinec 0:44:15  05:54
60. 11 Abdulah SELIMOVIC 1967 MPVV  32. Vojska Karlovac 0:44:25  05:55
61. 92 Snjezana SOKAC 1990 G 4. Individualac Cukovec 0:44:35  05:57
62. 66 Drago PINTARIC 1950 MG 26. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:44:40  05:57
63. 78  Josip VUSILOVIC 1963 MG 27. |Individualac Mackovec 0:44:55  05:59
64. 9 Drazen ROHTEK 1969 MPVV  33. Vojska Varazdin 0:45:10  06:01
65. 72 Paulina PLACKO 1984 ZG 5. Individualac Kotoriba 0:45:40  06:05
66. 73  Alen SKVORC 1976 MG 28. Individualac Sveti Kriz 0:45:50 06:07
67. 94 Ivica SKVORC 1978 MG 29. Individualac Cakovec 0:46:42  06:14
68. 79 Renata VUSILOVIC 1968 G 6. Individualac Mackovec 0:48:35  06:29
69. 28 Mario BUKOVEC 1974 MPVV 34, Cakovec 0:48:45  06:30
70. 10 Drazen KOMEZ 1970 MPVV  35. Vojska Ludbreg 0:51:00 06:48
71. 89  Jelena DULIKRAVIC 1979 IG 7. |Individualac Ludbreg 0:51:55  06:55
35 Nives POMOR 1972 1G AK Medimurje Cakovec Cakovec DNS
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Memorijal "Zeljko Murk" Gornji Kursanec, 10.02.2018.

REZULTATI - MUSKARCI POLICIJA, VOJSKA, VATROGASCI 7,5 km
Pg;i_ Stbe:;cjm Ime i prezime Godiste Kartijt_ezo- F;c:(r Klub / Udruga Prebivalite Rezultat T?::T?O
1. 23 Darko PETAK 1972 MPVV 2. UKS Bedenec Bedenec 0:30:36  04:05
2. Nikica VRABAC 1963 MPVV 3. IPA Karlovac Karlovac 0:31:10  04:09
3. 7  Martin DUBOVECAK 1971 MPVV 5. TK Marathon 95 Varazdin Varazdinske Toplice 0:31:27 04:12
4. Zvonko ARTIC 1970 MPVV 6. AK Varazdin Varazdin 0:31:35  04:13
5. 21 Antun SUDIC 1991 MPVV 8. GOMBR, 2. mb “PUME” Oriovac 0:32:40 04:21
6. 20  Antonio PETROVIC 1994 MPVV 9. GOMBR, 1. mb “SOKOLOVI” bakovo 0:32:50 04:23
7. 13 Mario SEVER 1974 MPVV 10. PU medimurska §trigova 0:33:10 04:25
8. 17  Matija PUHEK 1991 MPVV 11. Vojska Bjelovar 0:33:20 04:27
9. 26  Mladen ZIMBREK 1977 MPVV 12. Interventna Varazdin Beretinec 0:33:25  04:27
10. 15  Tihomir JANBREKOVIC 1987 MPVV 13. Vojska bakovo 0:34:20 04:35
11. 25 lvica SPILJAR 1991 MPVV 16. PU Sis-Mos PP Dvor/AK Sisak Novi Farkasi¢ / grad Pei 0:35:25  04:43
12. 3 Roman MAGLIC 1981 MPVV 17. IPA Karlovac Karlovac 0:35:35 04:45
13. 81  Antun BELOSEVIC 1955 MPVV 19. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:36:10  04:49
14. 5 Tomislav VIDOVIC 1971 MPVV 22. Dom Glavnog stozera Krapina 0:36:22  04:51
15. 18  Marko PUKLIN 1991 MPVV 25. Vojska Zlatar 0:36:30 04:52
16. 34  Matija BUZINOVIC 1998 MPVV 26. NBKO Velika Gorica 0:36:35 04:53
17. 24  Stjepan PETAK 1967 MPVV 28. UKS Bedenec Bedenec 0:36:42  04:54
18. 19  Dinko MARUSCAK 1991 MPVV 29. GOMBR, 1. mb “SOKOLOVI” Sibinj 0:36:45 04:54
19. 30 Marijan KOVACIC 1967 MPVV 31.  JvP Cakovec Strahoninec 0:37:05  04:57
20. 8 Darko JURMAN 1971 MPVV 32. BKPuls Varazdin 0:37:10  04:57
21. 14 Nikola KONTREC 1978 MPVV 34. PU medimurska Mursko Sredisc¢e 0:38:00 05:04
22. 22 Zvonko HORVATIC 1961 MPVV 36. IPA Medimurje Cakovec 0:38:40  05:09
23. 31 Frano CRNOJA 1974 MPVV 38. NBKO Velika Gorica 0:39:10  05:13
24. 27 Nenad VESELKO 1976 MPVV 39. Interventna Cakovec Cakovec 0:39:15 05:14
25. 33 Branimir SIKIC 1996 MPVV 43. NBKO Velika Gorica 0:39:40 05:17
26. 4  Hrvoje NOVAK 1989 MPVV 44, Cakovec 0:39:50 05:19
27. 16  Robert CIKAC 1975 MPVV 47. Vojska Kneginec 0:40:15  05:22
28. 12 Primoz MESKO 1967 MPVV 48. IPA Slovenija RK §tajerska Ormoz, SLO 0:40:30 05:24
29. 32 Marin PECEK 1985 MPVV 49. NBKO Velika Gorica 0:40:35  05:25
30. 29  Bruno HOZMEC 1979 MPVV 56. Pleskovec 0:42:20 05:39
31. 2 Tihomir PAULIC 1980 MPVV 57. IPA Karlovac Slunj 0:43:50  05:51
32. 11 Abdulah SELIMOVIC 1967 MPVV 60. Vojska Karlovac 0:44:25  05:55
33. 9 Drazen ROHTEK 1969 MPVV 64. Vojska Varazdin 0:45:10  06:01
34. 28 Mario BUKOVEC 1974 MPVV 69. Cakovec 0:48:45  06:30
35. 10 Drazen KOMEZ 1970 MPVV 70. Vojska Ludbreg 0:51:00  06:48
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Memorijal "Zeljko Murk" Gornji Kursanec, 10.02.2018.

REZULTATI - ZENE POLICIJA, VOJSKA, VATROGASCI 7,5 km
Pore- Startni . . ... Katego- Por. L Tempo
dak broj Ime i prezime Godiste rija Uk Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat Jkm
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Memorijal "Zeljko Murk" Gornji Kursanec, 10.02.2018.

REZULTATI - MUSKARCI GRADANSTVO 7,5 km
Pg;i_ Stbe:;cjnl Ime i prezime Godiste Kartijt_ezo- Puc:(r Klub / Udruga Prebivalite Rezultat T;Tn?o
1. 76  Dinko SOLIC 1981 MG 1. AK Varazdin Varazdin 0:30:09  04:01
2. 83 Sasa HORVAT 1991 MG 4. Individualac Prelog 0:31:21  04:11
3. 65 Mario HORVAT 1973 MG 7. PG GELER Mali Mihaljevec 0:32:33  04:20
4. 93 Drazen OREHOVEC 1981 MG 14. Individualac Cukovec 0:34:50 04:39
5. 71 Goran KOCIS 1974 MG 15. TK Kotoripski begaci Sveti Kriz 0:35:15  04:42
6. 88 Zenil VUGRINEC 1976 MG 18. SRD 315 Sjeverozapad Ludbreg 0:35:45  04:46
7. 87 Darko OKRESA 1972 MG 20. NK Sloboda Slakovec Brezje 0:36:15  04:50
8. 80 Valentin SIPUS 1961 MG 21. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:36:20  04:51
9. 98  Mario DOBSA 1965 MG 23.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:36:25  04:51
10. 95  Sinisa SKVORC 1979 MG 24. Individualac Slemenice 0:36:28  04:52
11. 97 Dragan NEDELKOVSKI 1951 MG 27. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:36:40  04:53
12. 67  Juraj SKVORC 1951 MG 30. Ekolosko drustvo Sveti Kriz Sveti Kriz 0:36:59  04:56
13. 96 Davor TOPLEK 1988 MG 33. Individualac Ziskovec 0:37:20 04:59
14. 63  Matija POSAVEC 1980 MG 35. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:38:02  05:04
15. 86  Mario TUREK 1975 MG 37. Individualac Prelog 0:38:50  05:11
16. 90 Dino POSPISIL 1971 MG 40. Individualac Stefanec 0:39:25 05:15
17. 70 Damir CIKAC 1979 MG 41. GPK Medimurje Prelog 0:39:27 05:16
18. 77  Damir SARIC 1972 MG 45. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:40:00 05:20
19. 68  Dragutin GASPARIC 1955 MG 46. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 0:40:10  05:21
20. 74 Zeljko MIKLAUZIC 1982 MG 51. AK Varazdin Varazdin 0:40:55  05:27
21. 91 Hrvoje STUNKOVIC 1968 MG 52. Individualac Senkovec 0:40:58  05:28
22. 69 Dusan TOPLICANEC 1958 MG 53. Individualac Brezje 0:41:20  05:31
23. 99 Stjepan CEROVAC 1952 MG 55. AK Zumberak Karlovac 0:41:59  05:36
24. 84  Josip VARGA 1955 MG 58. Individualac Mackovec 0:44:00 05:52
25. 85 Damir HODIC 1978 MG 59. Individualac VratiSinec 0:44:15  05:54
26. 66 Drago PINTARIC 1950 MG 62. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:44:40  05:57
27. 78  Josip VUSILOVIC 1963 MG 63. Individualac Mackovec 0:44:55  05:59
28. 73  Alen SKVORC 1976 MG 66. Individualac Sveti Kriz 0:45:50  06:07
29. 94  lvica SKVORC 1978 MG 67. Individualac Cakovec 0:46:42  06:14
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Memorijal "Zeljko Murk" Gornji Kursanec, 10.02.2018.

REZULTATI - ZENE GRADANSTVO 7,5 km

Pg;i_ St;':jm Ime i prezime Godiste Kartijt_ego- Puc:(r Klub / Udruga Prebivalite Rezultat T;Tn?o
1. 82 Sandra VASER 1972 iG 42. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 0:39:29 05:16
2, 75 Ana SAJKO 1981 iG 50. AK Varazdin Varazdin 0:40:50  05:27
3. 64 Bozica HORVAT 1969 G 54. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:41:50  05:35
4. 92  Snjezana SOKAC 1990 iG 61. Individualac Cukovec 0:44:35  05:57
5. 72  Paulina PLACKO 1984 iG 65. Individualac Kotoriba 0:45:40 06:05
6. 79 Renata VUSILOVIC 1968 iG 68. Individualac Mackovec 0:48:35  06:29
7. 89  Jelena DULIKRAVIC 1979 iG 71. Individualac Ludbreg 0:51:55  06:55

35 Nives POMOR 1972 iG AK Medimurje Cakovec Cakovec DNS
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